Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode HEPU
P322

Sifra proizvoda: 1C-316971
Cena: 7248.96 RSD

*u cenu je uracunat PDV

HEPU 1334130 PUMPA RASHLADNE TEKUCINE OPEL ASTRA 1,2 98-; CORSA 1,0 97-

Zaptivka: With gasket | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom | Dimenzija navoja: M8 mm | Duzina: 85.0
mm | Pre¢nik radnog kola: 50.0 mm | Nacin rada: Mehani¢ko | Sifra proizvoda: 1C-316971

OE Sifre
1606 AIRTEX
BOODZGGOVO AMAZON (ASIN)
ADZ99130 BLUE PRINT
332.215 CAR
824-729 CIFAM
WPS3004 CONTINENTAL CTAM
WP1895 DELPHI
WP2441 DELPHI
A310605 DENCKERMANN
0-260 DOLZ
0-265 DOLZ
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EVR

FAI AUTOPARTS
FEBI

FENOX

FENOX

GP

GP

GRAF

HANS PRIES

HANS PRIES
HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HK

INA

JAPANPARTS
KAGER

KAGER

LPR

LUCAS ENGINE DRIVE
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI

MAPCO
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24-0729
613 600 4130
10836026
AQ-1507
19.0114
7.31983.01.0
MCP3290
QCP-3290
QCP3290BH
PA935
9001270
VKPC 85220
VKPC 85301
0.091309
91309

40 15 0028
D1X030TT
8600 24011
FP7466
GWP2748
40-50031
V40-50031
506601

PA 7211
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METELLI

MEYLE

NK

OPTIMAL

PEX

PIERBURG
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SALERI SIL

SASIC

SKF

SKF

SPIDAN

SPIDAN

SWAG
THERMOTEC
TRISCAN

TRW

UNIPART

VAICO

VAICO

VALEO

BUGATTI
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PA10143

11 081 452

13 34 079

13 34 130

43 34 022

63 34 022

63 34 025

63 34 049

90 54 2606

9317 0142

93 18 2026

9318 2029

9318 9693

17400 84E00

90542606

93170142

93182026

93182029

93189693

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

BUGATTI

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

SUZUKI

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

Pumpa vode HEPU P322 I1C-316971

Hladenje
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 7.248,96
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-316971-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-316971-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc ynaaTtnoua

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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